30. etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dinuți în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 205.—Anul LXIX. 204

Brașov, Vineri-Sâmbătă 16 (29) Septembrie.

1906.

Comedia se continuă.

Până acuma a mers cum a mers, dar suntem încă numai la început. Vorbim de învoiala coaliției maghiare cu Majestatea Sa, în urma căreia au ajuns în guvern Andrassy, Kossuth, Apponyi și ceilalți.

Introducerea în a duce în implinire angajamentele luate de noul guvern, s'a făcut în liniște.